• 4' 	 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Ouro Preto

Secretaria dos Órgãos Colegiados

RESOLUÇÃO CEPE N° 5.371

Delega competência ao Conselho
Departamental do ICSA para
indicação de nome.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade
Federal de Ouro Preto, em sua 325a  reunião ordinária, realizada em 11 de
julho de 2013, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o disposto no artigo 15 do Estatuto da FEOP e a
solicitação constante do Ofício C.Gab/Reitoria/UFOP n.° 088/2013,

RESOLVE:

Delegar Competência ao Conselho Departamental do Instituto de
Ciências Sociais Aplicadas para indicar um membro para compor o
Conselho de Programação da Fundação Educativa de Rádio e Televisão
Ouro Preto.

Ouro Preto, em 11 de julho de 2013.

Prof. Marcone Jamilson Freitas Souza
Presidente

N°  BOLETIM PUBLICADO EM ADMIMSTRATIVO

19 JUL 201310

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG
Homepage' www.ufop.br  - email: soc@reitoria  ufop.br— Fone. (0xx31) 3559.1212 - Fax: (0xx31)3559-1228

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO
INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

CAMPUS II - MARIANA

OFICIO DIR. ICSA N° 249/2013

Mariana, 22 de agosto de 2013.

limo. Senhor

Prof. Dr. Marcone Jamilson Freitas Souza

Presidente do Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão da UFOP

Prezado Senhor,

Encaminhamos à Va.  SI. Resolução do Conselho Departamental do

ICSA n° 229/2013, com indicação de nome (titular e suplente) para compor o

Conselho de Programação da Fundação Educativa de Rádio e Televisão Ouro

Preto, de acordo com a Resolução CEPE n° 5.371, de 11 de julho deste ano.

Atenciosamente,

Prof. 	 Urd 	Sartos Ferreira

Diretor do ICSA

ICSA - UFOP - Mariana Rua do Catete 166, Centro, Mariana - MG - Brasil CEP33420-000

Telefax: (31)35573835— E-mail: diretoriaicsa,ufop.br,

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

CAMPUS II - MARIANA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DEPARTAMENTAL DO ICSA N° 22912013

Aprova a indicação do professor

Adriano Medeiros da Rocha,

Titular, e da professora Juçara

Gorski Brittes, Suplente, para

composição do Conselho de

Programação da FEOP.

O Conselho Departamental do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas, em sua

341 Reunião Ordinária, realizada nesta data, no uso de suas atribuições legais,

considerando:

o Estatuto e o Regimento da UFOP;

a Resolução CEPE n° 5.371;

o Edital ICSA N° 017/2013, de 24 de julho.

RESOLVE:

Art. 10:  Aprovar a indicação do professor Adriano Medeiros da Rocha, Titular, e

da professora Juçara Gorski Brittes, Suplente, para composição do Conselho de

Programação da Fundação Educativa de Rádio e Televisão Ouro Preto - FEOP.

Mariana, 14 de agosto de 2013.

Prof. Dr. N 4d~u r ho &

Presidente

ESA - Ur-()p - Mrana Rua do Catete 11 66, Centro, Mariana - MG - Bras CEP: 35420000 -

Telefax: (31)3557-3835 -- E-mail: diretoria@icsa.ufop.br